

SynAct utser Mads Bjerregaard till Chief Business Officer

SynAct Pharma AB ("SynAct") (Nasdaq Stockholm: SYNACT), ett bioteknikföretag i klinisk fas som fokuserar på behandling av inflammation genom upplösning (resolution), meddelar idag att Mads Bjerregaard har utsetts till Chief Business Officer (CBO) med start omgående. Jim Knight, som varit CBO sedan 2021, kommer fortsätta att stödja bolaget i egenskap av rådgivare.

"SynAct befinner sig i ett strategiskt viktigt skede med bolagets fas 2b-studie ADVANCE inom reumatoid artrit som fortskrider väl, och med flera indikationer under utveckling för att maximera det potentiella värdet av resomelagon", säger SynActs vd Jeppe Øvlesen. "Med Mads på plats som en del av vårt Köpenhamns-baserade team stärker vi vår förmåga att utveckla och genomföra våra kommersiella och partnerskapsrelaterade möjligheter. Vi är mycket glada över att ha Mads ombord".

Mads Bjerregaard har över 20 års erfarenhet från ledande befattningar inom life science-sektorn, bland annat inom kommersiell utveckling och affärsutveckling i danska biopharma- och medtechbolag som Lundbeck, Zealand Pharma och UNEEG Medical. Under sin karriär har Mads bott och arbetat internationellt och drivit innovation mot kommersialisering inom neurologi, endokrinologi och gastroenterologi. Mads har en masterexamen från Copenhagen Business School.

"Jag vill också rikta ett stort tack till Jim för hans värdefulla stöd under åren. Jag är tacksam över att han även fortsättningsvis kommer att stödja SynAct som rådgivare. Han har en enastående marknadsinsikt och kommer fortsatt bidra till att vi maximerar våra möjligheter", avslutar Jeppe Øvlesen.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Jeppe Øvlesen

VD, SynAct Pharma AB

Telefon: + 45 2844 7567

E-post: investor.relations@synactpharma.com

Om SynAct Pharma AB

SynAct Pharma AB (publ) (Nasdaq Stockholm: SYNACT) är ett bioteknikbolag i klinisk fas med fokus på lösning av inflammation genom selektiv aktivering av melanokortinsystemet. Bolaget har en bred portfölj av orala och injicerbara selektiva melanokortinagonister som syftar till att inducera antiinflammatorisk och inflammationsdämpande aktivitet i auto-immuna och inflammatoriska sjukdomar för att hjälpa patienter att uppnå immunbalans och övervinna sin inflammation. För mer information: www.synactpharma.com.

Om resomelagon

Resomelagon (AP1189) är en oral selektiv melanokortinagonist som tas en gång dagligen som stimulerar MC1R och MC3R på målceller i immunsystemet som är direkt involverade i inflammation och dess upplösning. Baserat på tidigare fas 2-studier i reumatoid artrit (RA) utvärderas resomelagon för närvarande i fas 2b-studien ADVANCE i tidiga DMARD-naiva RA-deltagare. Resomelagon är förknippad med en fördelaktig säkerhets- och tolerabilitetsprofil. Andra pågående studier inkluderar en fas 2a-studie i membranös nefropati (iMN) och en fas 2 proof of concept-studie i denguefeber, RESOVIR-2.

Bifogade filer

[SynAct utser Mads Bjerregaard till Chief Business Officer](#)